Cap. 10. et est digressio declarans errorem eorum quod dicitur lumen esse corpus indivisibile	char. 28
Cap. 11. et est digressio dicens defectum aliarum quatuor opinionum superius enumeratarum de luce et lumine.	char. 28
Cap. 12. et est digressio declarans veram suam de luce et de lumine et de natura.	char. 29
Cap. 13. de medio visus et quot modis dicat visibile in quo etiam est de his quae aspiciunt lumen.	char. 29
Cap. 14. qualiter color in lumine videtur et non sine lumine et de quantitate visus.	char. 29
Cap. 15. quod per vacuum non potest videri et de visu in speculo.	char. 30
Cap. 16. de visu lucetum.	char. 30
Cap. 17. de auditu et primo de bene sonantibus et male.	char. 31
Cap. 18. qualiter sonus generatur in aere et aqua.	char. 31
Cap. 19. de echo quod est sonus reflexus.	char. 31
Cap. 20. qualiter sonus venit ad auditum auris et quod si auris generalitatem habeat ad audiendum	char. 32
Cap. 21. de differentiis sonorum quae non fiunt nisi in sono secundum actum factum.	char. 32
Cap. 22. de voce qualiter fiat.	char. 32
Cap. 23. quod homo non bene odoratur sed bene tangit et ideo prudens.	char. 33
Cap. 24. qualiter odor differenter per analogiam ad differentias saporum accipiuntur.	char. 33
Cap. 25. qualiter odor se habet ad olfactum et ad medium et virtus sit evaporatio fumalis.	char. 33
Cap. 26. qualiter olfactus est in respirantibus et non respirantibus.	char. 34
Cap. 27. de gustu secundum quod est in medio secundum esse naturale ipsius.	char. 34
Cap. 28. qualiter saporis differentie se habent ad gustum et e converso.	char. 34
Cap. 29. de differentiis saporum secundum speciem et qualiter se habent ad gustum.	char. 35
Cap. 30. de tractu virtutum sit unus an plures.	char. 35
Cap. 31. quod caro non est organum tactus.	char. 35
Cap. 32. utrum tactus indiget aliquo medio extrinseco.	char. 36
Cap. 33. et est digressio dicens intentiones alexandri thenuitij averrois et avicenne.	char. 36
Cap. 34. de medio tactus quid sit et quot modis dicatur	char. 36
Cap. 35. qualiter se habet tactus ad tangibilia.	char. 37
Tractatus. 4. 2. 1. quod est de omnibus sensibus.	
Cap. primum quod omnis sensus susceptivus est specierum sensibilium.	char. 37
Cap. 2. utrum aliquid non habens sensum patitur a sensibus.	char. 37
Cap. 3. in quo est probatio quod non est sensus preter quinq; per naturam inedorum	char. 37
Cap. 4. in quo probatur non esse nisi quinq; sensus per naturam organorum.	char. 38
Cap. 5. in quo probatur quod nullus deest sensus in ipsis sensibilibus.	char. 38
Cap. 6. quod sensorum omnium non potest esse aliquid sensus a predicatis.	char. 38
Cap. 7. et est digressio declarans. v. vires anime sensibilis interiores.	char. 39
Cap. 8. de eo quod sensu communi nos sentimus videre et audire et secundum alios operari.	char. 39
Cap. 9. qualiter sentitum sensibileque idem in actu sunt et diversa in esse et qualiter correlativa	char. 39

Cap. 10. de probatione sensus communi per hoc quod com- ponit et dividit iter sensata diversorum sensuum	char. 40
Cap. 11. in quo declarat qualiter sensus communi est unus et indivisibilis et qualiter diversus	char. 40
Cap. 12. et est digressio declarans qualiter sensus communi est medietas omnium sensuum.	char. 40
Liber Tertius de anima qui est de apprehensivis viribus de intus cuius Tractatus primus est de viribus anime sensibilis continet infra scripta capitula.	
Cap. primum et est digressio declarans libri in- tentionem et de imaginatione.	char. 41
Cap. 2. et est digressio declarans ea que con- veniunt ex estimatione.	char. 41
Cap. 3. et est digressio declarans materiam fantasie.	char. 41
Cap. 4. et est digressio declarans quod omnes vires anime sunt or- ganice et agunt mediate corpore.	char. 42
Cap. 5. de improbatione erroris antiquorum quod di- xerunt quod intelligere et sentire sunt idem.	char. 42
Cap. 6. quod imaginatio vel fantasia neque sensus sunt neque opinio cum sensu.	char. 42
Cap. 7. quod unagatio vel fantasia neque sensus sunt neque opinio cum sensu.	char. 42
Cap. 8. quod sit fantasia secundum veritatem prout comiter agit de imaginatione fantasie.	char. 43
Cap. 9. de ratione nominis fantasie et utilitate eius	char. 43
Tractatus. 2. in quo agitur de parte rationali continet infra scripta capitula.	
Cap. primum quod tractatus est qualiter intellectus possibilis est.	char. 43
Cap. 2. qualiter intellectus possibilis sit natura quedam unmixta receptibilis omnium eo- rum que sunt.	char. 44
Cap. 3. et est digressio declarans dubia quae consequuntur ex dictis de intellectu possibili.	char. 44
Cap. 4. et est digressio declarans opinionem alexandri et eius improbationem.	char. 44
Cap. 5. et est digressio declarans opinionem theophrasti et thenuitij et improbationem eiusdem.	char. 45
Cap. 6. et est digressio declarans opinionem avicenne et abubacher et improbationem eiusdem.	char. 45
Cap. 7. et est digressio declarans opinionem averrois et improbationem eiusdem.	char. 45
Cap. 8. et est digressio declarans opinionem eorum quae dixe- runt nullam partem anime esse intellectualem et errorem eorumdem.	char. 46
Cap. 9. et est digressio declarans opinionem avicenne et errorem eiusdem.	char. 46
Cap. 10. et est digressio declarans opinionem platonis et gregorij niceni et eius errorem.	char. 46
Cap. 11. et est digressio declarans opinionem latinorum et errorem eorumdem.	char. 47
Cap. 12. et est digressio declarans veram suam de omnibus indu- ctis dubijs peripateticorum.	char. 47
Cap. 13. et est digressio declarans solutionem duarum questionum difficilium relictarum ex predictis.	char. 48
Cap. 14. et est digressio declarans propter quid intelle- ctus est separatus et unmixtus.	char. 48
Cap. 15. quo probatur quod intellectus non est mixtus corpore per hoc quod sua passibilitas non est si- milis passibilitate sensus.	char. 48
Cap. 16. quod unus intellectus est quod distinguit in sen- sibile et intelligibile.	char. 49
Cap. 17. qualiter intellectus est subiectum receptio- nis et non transmutationis et qualiter intelligit se.	char. 49

Cap. 18. de natura intellectus agētis et quali- ter anima est composita.	char. 50	Cap. primū d q̄ ē itētio et q̄s dicēdoꝝ ordo	char. 61
Cap. 19. de comparatione intellectus possibi- lis et agentis et speculatiui.	char. 50	Cap. 2. in quo demonstrat q̄ omne cognitū ai. aliū causari ē ex alio quodā cognitūo.	char. 61
Tractat. 3. De actiōib⁹ intellect⁹ possibilis continet infrascripta capitula.		Cap. 3. q̄liter vegetabile et itelligibile impse- ciū fluit ab intellectu primo et perfecto.	char. 61
Cap. primū de intellectu i diuisibilibus diuer- simode dictorum.	char. 51	Cap. 4. q̄ ab itelligētia natura cognitua sit causata sicut dicit plato.	char. 62
Cap. 2. et q̄s itellect⁹ ē semp verus et q̄s aliq̄n verus aliq̄n falsus et q̄ act⁹ sensus et itelle- ct⁹ sōnt act⁹ pfecti et motus simplices.	char. 51	Cap. 5. unde puenit generū aie diuersitas et vegetabile. s. et sensibile et intellectiū.	char. 62
Cap. 3. q̄ est idē itellect⁹ cōponēs et diuidēs intelligibilia sicut est idē sensus cōis.	char. 52	Cap. 6. vtz itellectualitas aie sit materia vl ex fluxu a causa prima.	char. 62
Cap. 4. q̄ eadē est analogia fantāmatū ad in- tellectū q̄ est sensibiliū ad sensitiuum.	char. 52	Cap. 7. vtrū nā itellectualis sit vlis vel par- ticularis fm actū qz nō ē dubiū qm sit vlis fm aptitudinem cū sit forma.	char. 63
Cap. 5. d itellectu mathematicoꝝ et dinoꝝ.	char. 52	Cap. 8. in quo summatim colligitur natura in- tellectualis anime.	char. 63
Cap. 6. q̄liter itelligunt diuina q̄ sūt sepata in quo ē dis. decla. hoc qd dixit alexāder et im- probationē eiusdem erroris.	char. 52	Tractat. 2. d p se itelligibili p̄tict infrascr. ca. Ca. primū q̄ nihil itelligitur nisi vlē.	char. 63
Cap. 7. et est dis. decla. opinionēz themistij et theophrasti in platone questionis i ducte.	char. 53	Ca. 2. vtz vlē sit i solo itellectu an ēt i re extra.	char. 63
Cap. 8. et est dis. de solutiōe q̄stiois auēpāce et alfarabij in quo errauerunt.	char. 53	Cap. 3. de solutiōe dubioꝝ que oriuntur ex predeterminatis.	char. 64
Cap. 9. et est dis. q̄lit alicēna et agazel soluūt i ductā q̄oēz: et qd dubitatiois ē i dca eoz.	char. 54	Cap. 4. de falsitate opinionis dicentis oēm formā esse vbicqz et semp.	char. 64
Cap. 10. et est dis. dca. q̄rūdā modēnoꝝ solonē	char. 54	Cap. 5. de confutatiōe erroris platonis cir- ca determinata.	char. 64
Cap. 11. et est dis. decla. verā cām et modū p̄iū- ctiōis itellect⁹ agētis nobiscū.	char. 54	Tractatus. 3. De cōparatione intellectus ad intelligibile continet hec capitula.	
Cap. 12. quō aia est oia q̄dāmō que sunt.	char. 55	Cap. primū q̄lit itelligibile ē in intellectu.	char. 64
Cap. 13. et est dis. decla. q̄ aia nō moritur mor- te corpis et q̄ nō fuit ante corpus.	char. 55	Cap. 2. de diuersitate itelligibiliū i genere.	char. 64
Cap. 14. et est dis. decla. errorē eoz q̄ dōnt de oi- b⁹ aiab⁹ tm vnā remanere post mortē.	char. 56	Cap. 3. de diuersitate itellectiū tā fm se q̄ fz intelligibilia q̄ etiam fm facultatem itelli- gentiū accepta.	char. 65
Tractat. 4. de aia i q̄ agit de motiuis viri- bus p̄tinet infrascripta capitula.		Liber. 2. q̄ est de perfectione naturali itelle- ctus cōtinet hec capitula.	
Cap. primū que pars aie sit motiua.	char. 56	Ca. primū vn hz sōza qd sit i aia itellectuali.	char. 65
Cap. 2. q̄ negatiuū fm se et sensitiuū fm se nō sunt motiua fm locum.	char. 56	Cap. 2. q̄re forme fiūt ab itelligētia fm qd ip- sa forma mūdi ē et ex h hēt qd fiūt in aia.	char. 65
Cap. 3. q̄ nec itellectiū nec opariū fz se sūt cā mot⁹ fz locū fz duo hoz. vel tria simul.	char. 56	Cap. 3. q̄lit itellect⁹ agēs i aia ē sicut lux et sic ors et ideo est pfect⁹ agens pfectiōes.	char. 65
Ca. 4. d orijs itellect⁹ practici et spectatiui.	char. 57	Cap. 4. q̄lit itellect⁹ possibilis sit potētia et vt tabula rasa et vt loc⁹ et vt spēs itelligibiliū	char. 66
Ca. 5. q̄lit vnū spēs sē mouētia et pla fz sbm.	char. 57	Cap. 5. de intellectu formali et qualiter per ip- sum perficiatur intellectus possibilis.	char. 66
Cap. 6. q̄ itellect⁹ semp ē rect⁹ ille. s. q̄ ē mo- uēs fātasia aut et appetit⁹ recta et nō recta.	char. 57	Cap. 6. de intellectu in effectu et qualiter pos- sibilis in effectu perficitur.	char. 66
Cap. 7. q̄ oia mouētia sūt vnū spēs et diuersa numero et ad quē numez et ad quā spēm.	char. 58	Cap. 7. de intellectu principioꝝ instrumēto- rum per que intellectus possibilis efficitur in effectu.	char. 67
Cap. 8. qualiter est mot⁹ successiuus fz q̄ fit a motore i mobile fz locū.	char. 58	Cap. 8. de itellectu adepto qualiter in eo ani- ma perficitur et inuenit seipsum.	char. 67
Cap. 9. qd est mouens in aialib⁹ pfectis et qm vnū mouet aliud et ecōuerso.	char. 58	Cap. 9. de intellectu assimilatiuo et qualiter anima perficitur in illo.	char. 67
Cap. 10. et est dis. decla. suas diuersitates fm platonicos et theologos.	char. 59	Cap. 10. de sanctitate intellectus et de creatiōe quadruplici.	char. 67
Tractatus. 5. est de cōparatiōe potētiāz aie ad aīata et continet hec capitula.		Cap. 11. de modo per quem anima humana p itellectū applicabilis ē lumini itelligētiāz.	char. 68
Cap. primū q̄ omne animatū habet vegeta- bile s; nō necessario habet sensum.	char. 59	Cap. 12. de reductione anime in esse diuinum fm vltimum statum perfectionis eius.	char. 68
Cap. 2. q̄ sensus q̄ fiūt p media extrinseca nō nutriūt et qualitē fiūt p media extrinseca.	char. 60		
Cap. 3. qualiter sit aialis corpus vtrum sim- plex aut compositum.	char. 60		
Cap. 4. et est dis. decla. q̄ sensibile et vegetati- uū et rationale in hoīe sunt vna aīa.	char. 60		
Liber primus De intellectu et itelligibili cu- ius tractatus primus est de natura itellect⁹ continet infrascripta capitula.